
 

 

UCHWAŁA NR XLI/501/2014 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 27 marca 2014 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zwolnień przedsiębiorców od podatku od nieruchomości  

położonych na terenie Gminy Borne Sulinowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opła-

tach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, poz. 1475;  

z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, poz. 1378 oraz z 2014 r. poz. 40) 

Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIV/296/2005 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 16 czerwca 2005 r. 

w sprawie zwolnień przedsiębiorców od podatku od nieruchomości położonych na terenie Gminy Borne Sulino-

wo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 64, poz. 1382). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

  

  Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

Dariusz Czerniawski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 kwietnia 2014 r.

Poz. 1442


		2014-04-02T12:18:57+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




